
 

 

All’Albo on line 

Agli Atti 

Prot. 28 del 04.0123 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA ALLA 

PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA  nell’ambito dell’Avviso pubblico  38007 del 27.05.22 
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
Codice Progetto: 13.1.5°-FESRPON-EM-2022-30 
CUP: F94D22000450006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico 38007 del 27.05.22 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 

Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia;  

VISTA la DELIBERA del Consiglio d’Istituto n° 35 del 22/12/2021 di approvazione del PTOF d’istituto per il 

triennio 2022/2025;  

VISTA la DELIBERA del Consiglio d’Istituto n° 33 del CDI del 22/12/2021 di approvazione Programma 

Annuale 2022 e la DELIBERA del Consiglio d’Istituto n° 38 di variazioni al Programma Annuale. 

VISTO il progetto presentato dall’IC Parmacentro N. 1084190 presentata dalla scuola il 30.05.22 

VISTA La DELIBERA n°16 del Collegio docenti del 13.06.22 di approvazione delle finalità e della 

progettazione preliminare del PON di cui all’avviso 38007 del 27/05/2022 - FESR REACT EU - 

Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia.  

VISTA la DELIBERA di Consiglio di Istituto n.°50 del 29.06.22. Approvazione delle finalità e della 

progettazione preliminare del PON di cui all’avviso 38007 del 27.05.22 Avviso pubblico “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

VISTA La graduatoria delle scuole ammesse pubblicata il 11.08.22 

VISTA La lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI - 72962 del  05/09/2022 

 

about:blank#cand0
about:blank#cand0




 

 

VISTA La Delibera di Consiglio di Istituto n° 66 del 06.09.2022 di variazione e assunzione nel Programma 

annuale delle somme relative al progetto 

VISTO il CUP n° F94D22000450006 relativo al progetto. 

VISTA la Determina dirigenziale Prot. 10300 del 31.12.22 e il relativo avviso di selezione integrato per 

personale INTERNO e la relative  Determina dirigenziale Prot. 5 del 02.01.23 di correzione in 

autotutela. 

 

CONSIDERATO 

- Il numero di domande pervenute dalle famiglie; 
- L’urgenza di predisporre attività e ordini nel rispetto dei tempi dell’avviso 

 
DISPONE 

per la verifica delle domande pervenute e l’attribuzione del relativo punteggio per le varie figure 

previste nell’Avvviso di selezione e per la successiva attribuzione di incarichi e/o contratti La 

nomina della COMMISSIONE come di seguito individuata: 

1) Doc. Giovanni Cattabiani – Presidente 
2) Ass. Amm.vo Giuseppe Lucchese – Componente, verbalizzante; 
3) Ass. Gabriella Riotto – Componente; 
4) Ass. Eleonora  Manfredonia – Componente supplente 

 

 

La Commissione, che opererà con la presenza di almeno 3 componenti,  è convocata 

Giovedì 05.01.2023 alle ore 13.30 presso I locali della presidenza. 

 

 

Il Dirigente 

Prof. Maurizio Olivieri 
(documento firmato digitalmente) 

 

 


		2023-01-10T23:59:19+0100
	MAURIZIO OLIVIERI




